



Produits Phyto

FACTURE

Représentant 1128 FABRE NICOLAS Référence commande 24/10/332/1128 du 09/10/2024 Code client 151770 Date facture 11/10/2024 Facture N° FC0ACI24100504

Livré à
LA FERME DE DANTOU
DANTOU
JULIEN KURTZ 06 87 18 75 87
47500 FUMEL
France

Facturé à
LA FERME DE DANTOU
DANTOU
KURTZ JULIEN
47500 FUMEL
France

Article	Quantité	Rem	Prix net	Total HT
1807S.010 BRODIFACOU PELTS 005% SEAU 10	10,000 KG		17,45	174,50
Rh 464.030 SUPER BIOLIQ FB	30,00 LI		15,00	450,00
932 BECHER 1L PP GRAD BLEU	1 UN		0,00	
gratuit				

Intérêts retard 18 % l'an applicable après échéance. Loi n°92/1442 du 31/12/1992 entrée en vigueur le 01/07/1993. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement anticipé.
En application de l'article L. 441-3 du Code de commerce, tout retard de paiement entraînera exigibilité d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

Souscription d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.										
H.T.1	TVA	H.T.2*	TVA2*	H.T.3	TVA	Port	TVA	%Rem	Remise	Net à payer T.T.C.
624,50	20,00	124,90		0,00	0,00					749,40 EUR
Montant de :		749,40EUR		à régler par		Virement		le 30/11/2024		749,40 EUR
*Total TGAP/RPD/TICPE H										

*payé par virement
le 7/10/185*

1
1
0
6

ACTION

FACTURE

4349 Saint Vite

ZA du Boscla - D911

10-01-2025 18:07:23

Facture: 434910190007057

4349101-11090963

LA FERME DE DANTOU

47500

ARTICLES

		EUR
2515506	seau de ménage avec bec 12l	1,99
2531404	ressort ondamania 6cm div.couleurs	0,79
3207971	étui à susp. stylos gel et autocollants	1,99
2525250	pochettes à plastifier 20pcs a4 glossy	1,99
3006931	reload charg. mural dual usb/usbc nr/blc	4,79
2549961	canon papier imprimante a4 500feuilles	4,42
2506748	office ess. classeur business 50mm	1,99
3000870	bifi original 4x18.5g	1,79
2507813	balisto biscuit choc. 6x18.5g muesli mix	1,69
2572330	câble data reload 2m usb-c div.clr	4,95
2523217	biscuit oreo original 154g	0,99
3207971	étui à susp. stylos gel et autocollants	1,99
3005405	cintres 10p anti-glisse	2,32
3204575	kellogg's boîte lunch plastique div.var	2,49
3208514	lotus biscoff xl 750g	3,89
3204545	belin croustilles stars 90g fromage	1,29
!3205728	mrs muffin 225g mini choco	1,79
	TOTAL	41,15

MODE DE PAIEMENT

Carte

41,15

NOMBRE D'ARTICLES: 17

DÉTAILS TVA	TVA	Excl.	Incl.
5,5%	0,60	10,84	11,44
20%	4,95	24,76	29,71
TOTAL	5,55	35,60	41,15

Date 10/01/2025

Heure 18:07:18

Nom d'usage CB COMPTANT

AID A0000000421010

MID 1020568

TID P400Plus 806171731

Mode de saisie Puce sans contact

Auth. code 540147

Carte ****0045

PAN seq. 00

Tender WXSMD01/36528838/55

Total € 41,15



434910125010180627171284

Merci et au revoir!

PurOdor
MAROSAM
ZI Rte de BOURGHEROULDE
BP 100 - BOSG ROGER EN ROUMOIS
27670 BOSROUMOIS
02 32 96 93 93
SAS AU CAPITAL DE 107 122 Euros
RCS DE DE BERNAY SOUS LE N° B 562 029 108 00049
CODE APE : 4644Z - TVA FR 65562029108

Facture

N° Facture 5225430
Date facture 17/10/24
Date d'échéance 15/12/24
A payer TTC 702,48 Eur

Siège social :
LA FERME DE DANTOU
DANTOU
47500 FUMEL

Adresse de Livraison : 4199023153
LA FERME DE DANTOU
DANTOU
47500 FUMEL


LA FERME DE DANTOU
DANTOU
47500 FUMEL

00758494/73236/0066/C6 1/1
G.1212664599977691983

Produits Ménagers Atelier

Code article	Quantité UM stock	UM stock	Description Article	Pays origine	Quantité UM vente	UM vente	Prix UM vente	Montant ligne	Code TVA
BL N° 620114 du 17/10/24									
Votre référence commande - Vente du 16/10/24									
Notre Réf C.de F 613491									
1020005024005	6,00	UN	ATV DD 302 5L Détergent Ecologique Certifié par Ecocert Greenlife F32600		6,00	UN	66,860	401,16	T7
1020005047005	4,00	UN	ATV DEGRAISSANT INDUSTRIEL 5L Détergent Ecologique Certifié par Ecocert Greenlife F32600		4,00	UN	46,060	184,24	T7
TOTAL HT				585,40		TOTAL TVA		117,08	Echéance
TOTAL TTC				585,40		117,08		15/12/24	702,48 Eur

Nous contacter :
commercial@purodor.fr
compta.clients@purodor.fr

Agent : 175 MARQUEZ
Votre code client : 4111016491
Votre code siret : 83195638800019

Domiciliation bancaire

IBAN

BIC

B.POP VAL DE FRANCE
FR 76 1870 7000 8230 8217 4294 438
CCBPFRPPVER

Condition de paiement : **CHEQUE 30 J.FDM LE 15**
« En cas de retard de paiement, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € sera due ainsi que des pénalités de retard égales à trois fois le taux d'intérêt légal (Art L441-3 et L441-6) »
T.V.A. acquittée sur les débits. Aucun escompte en cas de règlement anticipé.

4111016491
Facture n° 5225430
LA FERME DE DANTOU